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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        331.816,00         68.279,29        263.536,71  20,58         68.279,29              0,00  20,58         68.279,29              0,00  20,58         68.279,29              0,00  20,58

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 4.896,00              0,00          4.896,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.613.087,00      1.325.929,34      1.287.157,66  50,74      1.325.929,34              0,00  50,74      1.325.929,34              0,00  50,74      1.325.929,34              0,00  50,74

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                225.835,00        144.736,24         81.098,76  64,09        144.736,24              0,00  64,09        144.736,24              0,00  64,09        144.736,24              0,00  64,09

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               745.155,00        368.580,47        376.574,53  49,46        368.580,47              0,00  49,46        368.580,47              0,00  49,46        368.580,47              0,00  49,46

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 23.580,00         25.582,01         -2.002,01 108,49         25.582,01              0,00 108,49         25.582,01              0,00 108,49         25.582,01              0,00 108,49

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         443.514,00        266.634,28        176.879,72  60,12        266.634,28              0,00  60,12        266.634,28              0,00  60,12        266.634,28              0,00  60,12

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              249.931,00        116.516,05        133.414,95  46,62        116.516,05              0,00  46,62        116.516,05              0,00  46,62        116.516,05              0,00  46,62

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         51.505,42        -51.505,42   0,00         51.505,42              0,00   0,00         51.505,42              0,00   0,00         51.505,42              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                643.340,00        269.100,05        374.239,95  41,83        269.100,05              0,00  41,83        269.100,05              0,00  41,83        269.100,05              0,00  41,83

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                43.588,00              0,00         43.588,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.581.982,00        754.561,64        827.420,36  47,70        754.561,64              0,00  47,70        754.561,64              0,00  47,70        754.561,64              0,00  47,70

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         53.129,70        -53.129,70   0,00         53.129,70              0,00   0,00         53.129,70              0,00   0,00         53.129,70              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                29.938,00         14.722,18         15.215,82  49,18         14.722,18              0,00  49,18         14.722,18              0,00  49,18         14.722,18              0,00  49,18

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               269.828,00              0,00        269.828,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.206.490,00      3.459.276,67      3.747.213,33  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.206.490,00      3.459.276,67      3.747.213,33  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00      3.459.276,67              0,00  48,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                58.624,57         45.387,42         13.237,15  77,42         45.387,42              0,00  77,42              0,00         45.387,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         32.000,00              0,00         32.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.515.462,92        449.776,34      1.065.686,58  29,68        449.776,34              0,00  29,68        114.037,03        335.739,31   7,52         99.246,17         14.790,86   6,55

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00            450,28          9.549,72   4,50            450,28              0,00   4,50            450,28              0,00   4,50            450,28              0,00   4,50

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.500,00          3.633,83          8.866,17  29,07          3.633,83              0,00  29,07              0,00          3.633,83   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 38.000,00              0,00         38.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.381,56         37.740,84          5.640,72  87,00         37.740,84              0,00  87,00         12.661,42         25.079,42  29,19         12.661,42              0,00  29,19

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                51.056,00         16.609,41         34.446,59  32,53         16.609,41              0,00  32,53            854,00         15.755,41   1,67            854,00              0,00   1,67

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00         14.761,03         -8.761,03 246,02         14.761,03              0,00 246,02              0,00         14.761,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.273.714,85      1.010.739,64        262.975,21  79,35      1.010.739,64              0,00  79,35        212.115,82        798.623,82  16,65        212.115,82              0,00  16,65

      G/72B/22101/00  AGUA                                80.261,10          9.862,46         70.398,64  12,29          9.862,46              0,00  12,29          9.862,46              0,00  12,29          9.862,46              0,00  12,29

      G/72B/22102/00  GAS                                 71.230,00         41.588,96         29.641,04  58,39         24.937,34         16.651,62  35,01              0,00         24.937,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.341,10          9.793,10         16.548,00  37,18          9.793,10              0,00  37,18            266,59          9.526,51   1,01            266,59              0,00   1,01

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  459.578,48        171.229,09        288.349,39  37,26        171.229,09              0,00  37,26        170.431,61            797,48  37,08        170.431,61              0,00  37,08

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               75.000,00         60.698,79         14.301,21  80,93         60.698,79              0,00  80,93              0,00         60.698,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         14.149,94        -14.149,94   0,00         14.149,94              0,00   0,00              0,00         14.149,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00        184.396,04        -14.396,04 108,47         14.396,04        170.000,00   8,47         14.396,04              0,00   8,47              0,00         14.396,04   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            894.342,00          4.804,52        889.537,48   0,54          4.804,52              0,00   0,54          4.804,52              0,00   0,54          4.804,52              0,00   0,54

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                13.080,00              0,00         13.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           163.228,00         57.912,79        105.315,21  35,48         57.912,79              0,00  35,48         14.159,99         43.752,80   8,68         14.159,99              0,00   8,68

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              198.910,00         38.683,54        160.226,46  19,45         38.683,54              0,00  19,45         10.408,62         28.274,92   5,23         10.408,62              0,00   5,23

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.250,00          1.500,00          5.750,00  20,69          1.500,00              0,00  20,69          1.500,00              0,00  20,69          1.500,00              0,00  20,69

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    835.090,12        473.020,18        362.069,94  56,64        465.184,93          7.835,25  55,70        115.559,17        349.625,76  13,84        115.559,17              0,00  13,84

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          452.738,03        314.151,39        138.586,64  69,39        314.151,39              0,00  69,39         77.952,49        236.198,90  17,22         77.952,49              0,00  17,22

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            41.038,00         50.511,81         -9.473,81 123,09         50.511,81              0,00 123,09              0,00         50.511,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00            175,67          1.824,33   8,78            175,67              0,00   8,78            175,67              0,00   8,78            175,67              0,00   8,78

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        598.367,25        135.288,00        463.079,25  22,61        135.288,00              0,00  22,61         56.400,90         78.887,10   9,43         56.400,90              0,00   9,43

      G/72B/22709/00  OTROS                              380.192,31        151.184,54        229.007,77  39,77        101.256,34         49.928,20  26,63         41.603,83         59.652,51  10,94         32.075,08          9.528,75   8,44

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00         14.012,52        -14.012,52   0,00         14.012,52              0,00   0,00              0,00         14.012,52   0,00              0,00              0,00   0,00



Junta de Andalucía                                          10.04.2024 21:35:33

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1052      AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE ANDALUCÍA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        331.816,00              0,00        331.816,00              0,00

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 4.896,00              0,00          4.896,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.613.087,00              0,00      2.613.087,00              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                225.835,00              0,00        225.835,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               745.155,00              0,00        745.155,00              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 23.580,00              0,00         23.580,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         443.514,00              0,00        443.514,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              249.931,00              0,00        249.931,00              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                643.340,00              0,00        643.340,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                43.588,00              0,00         43.588,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.581.982,00              0,00      1.581.982,00              0,00

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                29.938,00              0,00         29.938,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               269.828,00              0,00        269.828,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.206.490,00              0,00      7.206.490,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.206.490,00              0,00      7.206.490,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         58.624,57         58.624,57              0,00

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.023.928,00        491.534,92      1.515.462,92              0,00

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00         10.000,00         12.500,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                23.217,00         20.164,56         43.381,56              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00         39.000,00         49.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                51.056,00              0,00         51.056,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  686.440,00        587.274,85      1.273.714,85              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                42.650,00         37.611,10         80.261,10              0,00

      G/72B/22102/00  GAS                                 71.230,00              0,00         71.230,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         10.548,00         15.793,10         26.341,10              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  437.631,00         21.947,48        459.578,48              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00         75.000,00         75.000,00              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            747.203,00        147.139,00        894.342,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                13.080,00              0,00         13.080,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           155.000,00          8.228,00        163.228,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              180.138,00         18.772,00        198.910,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.250,00          3.000,00          7.250,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    397.724,00        437.366,12        835.090,12              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          172.377,00        280.361,03        452.738,03              0,00

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            41.038,00              0,00         41.038,00              0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        447.212,00        151.155,25        598.367,25              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              343.077,00         37.115,31        380.192,31              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.248,69         18.148,79         32.099,90  36,12         18.148,79              0,00  36,12         11.238,00          6.910,79  22,36         11.238,00              0,00  22,36

      G/72B/23000/00  DIETAS                              16.320,00          1.090,24         15.229,76   6,68          1.090,24              0,00   6,68            285,74            804,50   1,75            285,74              0,00   1,75

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.310,00          1.467,12         20.842,88   6,58          1.467,12              0,00   6,58            850,02            617,10   3,81            850,02              0,00   3,81

*     00  Servicios Centrales                          7.651.264,98      3.332.768,28      4.318.496,70  43,56      3.088.353,21        244.415,07  40,36        870.014,20      2.218.339,01  11,37        831.298,55         38.715,65  10,86

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.651.264,98      3.332.768,28      4.318.496,70  43,56      3.088.353,21        244.415,07  40,36        870.014,20      2.218.339,01  11,37        831.298,55         38.715,65  10,86

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 14.918,00              0,00         14.918,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00            572,73          1.727,27  24,90            572,73              0,00  24,90            572,73              0,00  24,90            572,73              0,00  24,90

*     00  Servicios Centrales                             27.218,00            572,73         26.645,27   2,10            572,73              0,00   2,10            572,73              0,00   2,10            572,73              0,00   2,10

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               27.218,00            572,73         26.645,27   2,10            572,73              0,00   2,10            572,73              0,00   2,10            572,73              0,00   2,10

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               423.000,00              0,00        423.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              48.400,00              0,00         48.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                33.985,27         15.835,27         18.150,00  46,59         15.835,27              0,00  46,59              0,00         15.835,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               446.537,59        446.537,59              0,00 100,00        446.537,59              0,00 100,00              0,00        446.537,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.000.000,00              0,00      3.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS           1.554.000,00              0,00      1.554.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.667.922,86        462.372,86      5.205.550,00   8,16        462.372,86              0,00   8,16              0,00        462.372,86   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.667.922,86        462.372,86      5.205.550,00   8,16        462.372,86              0,00   8,16              0,00        462.372,86   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00         74.575,35      1.425.424,65   4,97         74.575,35              0,00   4,97         74.575,35              0,00   4,97         74.575,35              0,00   4,97

      G/72B/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.046.249,27              0,00      2.046.249,27   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.546.249,27         74.575,35      3.471.673,92   2,10         74.575,35              0,00   2,10         74.575,35              0,00   2,10         74.575,35              0,00   2,10

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     3.546.249,27         74.575,35      3.471.673,92   2,10         74.575,35              0,00   2,10         74.575,35              0,00   2,10         74.575,35              0,00   2,10

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                514.659,00              0,00        514.659,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.962.935,00              0,00      3.962.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.962.935,00              0,00      3.962.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     28.694.299,11      7.329.565,89     21.364.733,22  25,54      7.085.150,82        244.415,07  24,69      4.404.438,95      2.680.711,87  15,35      4.365.723,30         38.715,65  15,21

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                59.238,00         18.794,01         40.443,99  31,73         18.794,01              0,00  31,73              0,00         18.794,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.924,00            321,25          5.602,75   5,42            321,25              0,00   5,42            321,25              0,00   5,42            321,25              0,00   5,42

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.553,00          1.353,29         14.199,71   8,70          1.353,29              0,00   8,70          1.353,29              0,00   8,70          1.353,29              0,00   8,70

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00             12,50             87,50  12,50             12,50              0,00  12,50             12,50              0,00  12,50             12,50              0,00  12,50

      G/72B/23000/00  DIETAS                               6.750,00              0,00          6.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           7.200,00            129,73          7.070,27   1,80            129,73              0,00   1,80            129,73              0,00   1,80            129,73              0,00   1,80

*     00  Servicios Centrales                             94.765,00         20.610,78         74.154,22  21,75         20.610,78              0,00  21,75          1.816,77         18.794,01   1,92          1.816,77              0,00   1,92

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          94.765,00         20.610,78         74.154,22  21,75         20.610,78              0,00  21,75          1.816,77         18.794,01   1,92          1.816,77              0,00   1,92

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              94.765,00         20.610,78         74.154,22  21,75         20.610,78              0,00  21,75          1.816,77         18.794,01   1,92          1.816,77              0,00   1,92

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        255.538,75          4.250,00        251.288,75   1,66          4.250,00              0,00   1,66          4.250,00              0,00   1,66          4.250,00              0,00   1,66

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               107.730,14        107.730,14              0,00 100,00        107.730,14              0,00 100,00              0,00        107.730,14   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            763.268,89        111.980,14        651.288,75  14,67        111.980,14              0,00  14,67          4.250,00        107.730,14   0,56          4.250,00              0,00   0,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         763.268,89        111.980,14        651.288,75  14,67        111.980,14              0,00  14,67          4.250,00        107.730,14   0,56          4.250,00              0,00   0,56

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN               2.000,00         48.248,69         50.248,69              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              20.870,00         -4.550,00         16.320,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          28.710,00         -6.400,00         22.310,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.173.879,00      2.477.385,98      7.651.264,98              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.173.879,00      2.477.385,98      7.651.264,98              0,00

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 14.918,00              0,00         14.918,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00              0,00          2.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.218,00              0,00         27.218,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               27.218,00              0,00         27.218,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               423.000,00              0,00        423.000,00              0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         48.400,00         48.400,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         33.985,27         33.985,27              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                     0,00        446.537,59        446.537,59              0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS           1.464.000,00         90.000,00      1.554.000,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.049.000,00        618.922,86      5.667.922,86              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.049.000,00        618.922,86      5.667.922,86              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/72B/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.500.000,00       -453.750,73      2.046.249,27              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00       -453.750,73      3.546.249,27              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     4.000.000,00       -453.750,73      3.546.249,27              0,00

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                514.659,00              0,00        514.659,00              0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.962.935,00              0,00      3.962.935,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.962.935,00              0,00      3.962.935,00              0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     26.051.741,00      2.642.558,11     28.694.299,11              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         59.238,00         59.238,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00          5.924,00          5.924,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00         15.553,00         15.553,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                  0,00            100,00            100,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.750,00          6.750,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          7.200,00          7.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         94.765,00         94.765,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         94.765,00         94.765,00              0,00

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES                   0,00         94.765,00         94.765,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        333.614,00        -78.075,25        255.538,75              0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               100.517,00          7.213,14        107.730,14              0,00

*     00  Servicios Centrales                            834.131,00        -70.862,11        763.268,89              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         834.131,00        -70.862,11        763.268,89              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                            200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                        963.268,89        111.980,14        851.288,75  11,63        111.980,14              0,00  11,63          4.250,00        107.730,14   0,44          4.250,00              0,00   0,44

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               233.700,00        124.655,18        109.044,82  53,34        124.655,18              0,00  53,34         20.640,37        104.014,81   8,83         20.640,37              0,00   8,83

      G/72B/20900/00  CANONES                              1.000,00            683,65            316,35  68,37            683,65              0,00  68,37              0,00            683,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   21.000,00         11.269,52          9.730,48  53,66         11.269,52              0,00  53,66          1.959,24          9.310,28   9,33          1.959,24              0,00   9,33

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.500,00          2.749,09          4.750,91  36,65          2.749,09              0,00  36,65          2.749,09              0,00  36,65          2.749,09              0,00  36,65

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.000,00          1.028,50          1.971,50  34,28          1.028,50              0,00  34,28            865,81            162,69  28,86            865,81              0,00  28,86

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.000,00             50,60          2.949,40   1,69             50,60              0,00   1,69             50,60              0,00   1,69             50,60              0,00   1,69

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00          9.910,35          3.089,65  76,23          9.910,35              0,00  76,23          2.286,90          7.623,45  17,59          2.286,90              0,00  17,59

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS            550,00            544,50              5,50  99,00            544,50              0,00  99,00            544,50              0,00  99,00            544,50              0,00  99,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               13.500,00         30.528,00        -17.028,00 226,13         30.528,00              0,00 226,13         17.444,56         13.083,44 129,22         17.444,56              0,00 129,22

      G/72B/23000/00  DIETAS                                 300,00            248,18             51,82  82,73            248,18              0,00  82,73              0,00            248,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            531,34          1.468,66  26,57            531,34              0,00  26,57              5,36            525,98   0,27              5,36              0,00   0,27

*     00  Servicios Centrales                            323.050,00        182.198,91        140.851,09  56,40        182.198,91              0,00  56,40         46.546,43        135.652,48  14,41         46.546,43              0,00  14,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         323.050,00        182.198,91        140.851,09  56,40        182.198,91              0,00  56,40         46.546,43        135.652,48  14,41         46.546,43              0,00  14,41

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             323.050,00        182.198,91        140.851,09  56,40        182.198,91              0,00  56,40         46.546,43        135.652,48  14,41         46.546,43              0,00  14,41

      G/72B/22609/00  OTROS                               12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.400,00              0,00          2.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           5.600,00              0,00          5.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           4.389.010,00      3.835.227,94        553.782,06  87,38      3.835.227,94              0,00  87,38              0,00      3.835.227,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               705.539,00        650.487,64         55.051,36  92,20        650.487,64              0,00  92,20              0,00        650.487,64   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.094.549,00      4.485.715,58        608.833,42  88,05      4.485.715,58              0,00  88,05              0,00      4.485.715,58   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.094.549,00      4.485.715,58        608.833,42  88,05      4.485.715,58              0,00  88,05              0,00      4.485.715,58   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                  15.216.980,00      9.916.873,79      5.300.106,21  65,17      9.916.873,79              0,00  65,17              0,00      9.916.873,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             73.668.854,00     62.027.445,50     11.641.408,50  84,20     62.027.445,50              0,00  84,20      4.921.024,33     57.106.421,17   6,68      4.921.024,33              0,00   6,68

*     00  Servicios Centrales                         88.885.834,00     71.944.319,29     16.941.514,71  80,94     71.944.319,29              0,00  80,94      4.921.024,33     67.023.294,96   5,54      4.921.024,33              0,00   5,54

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    88.885.834,00     71.944.319,29     16.941.514,71  80,94     71.944.319,29              0,00  80,94      4.921.024,33     67.023.294,96   5,54      4.921.024,33              0,00   5,54

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          93.980.383,00     76.430.034,87     17.550.348,13  81,33     76.430.034,87              0,00  81,33      4.921.024,33     71.509.010,54   5,24      4.921.024,33              0,00   5,24

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           124.075.766,00     84.074.390,59     40.001.375,41  67,76     83.829.975,52        244.415,07  67,56      9.378.076,48     74.451.899,04   7,56      9.339.360,83         38.715,65   7,53
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*     00  Servicios Centrales                            200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                      1.034.131,00        -70.862,11        963.268,89              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               233.700,00              0,00        233.700,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00            550,00            550,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                                   0,00            300,00            300,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            322.200,00            850,00        323.050,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         322.200,00            850,00        323.050,00              0,00

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             322.200,00            850,00        323.050,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           5.600,00              0,00          5.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           4.389.010,00              0,00      4.389.010,00              0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               705.539,00              0,00        705.539,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.094.549,00              0,00      5.094.549,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.094.549,00              0,00      5.094.549,00              0,00

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                  15.216.980,00              0,00     15.216.980,00              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             73.668.854,00              0,00     73.668.854,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         88.885.834,00              0,00     88.885.834,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    88.885.834,00              0,00     88.885.834,00              0,00

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          93.980.383,00              0,00     93.980.383,00              0,00

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           121.408.455,00      2.667.311,00    124.075.766,00              0,00
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1052      AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE ANDALUCÍA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          124.075.766,00     84.074.390,59     40.001.375,41  67,76     83.829.975,52        244.415,07  67,56      9.378.076,48     74.451.899,04   7,56      9.339.360,83         38.715,65   7,53
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1052      AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE ANDALUCÍA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          121.408.455,00      2.667.311,00    124.075.766,00              0,00


